1>rc/diu1V1 d, Óão Jo<Jt doó Campoó

€óiado de Óão 1>aulo

LI VRO N..!.

DECRETO N9 5437/86

' de 27 de fevereiro de 1986

FLS. N~

VUBLICADO ( "'·) NO JORNAl.

BOLETIM DO ~-' \ 11' l!CIPIO

Nlfbd~,OaJ ~

Dispõe sobre a abertura de crédit

adicional no valor de Cr$ ....... .

650.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, '

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9 ..

3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Comple

mentar n9 9 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 650.000.000 (seiscentos e cin

quenta milhões de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação '

do orçamento vigente:

10.10

10.11

SECRETARIA DE EDUCA\-~O,CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

10.11 - 08421882.17 Estagiários

lO.ll - 3131 Remuneração de Serviços Pessoais

10.13 Divisão de Educação Infantil

10.13 - 08421902.17 Estagiários

200.000.00

10 . 13 - 3131 Remuneração de Serviços Pessoais 450.000.00

Artigo 29 - O cridito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulaçHo parcia l na mesma importância na seguin

te dotação do orçamento vigente:

10 . 10

SECRETARIA DE EDUCA\ÂO,CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

10.10- 08424944.02 INAMPS

10.10 - 3113 Obrigações Patronais

Artigo 39 -

data de sua publicação, revogadas as disposiçõ

27 de fevereiro de 1986 .

em vigor

Campos,

Jurídicos

1>n./elturo de St7o Jo~ doú Campoé
€.Jtodo de Sao 1>oulo

LIVRO N..!. F L<;. N.!.

cont . decreto n9 5437/86 - fls~02

Prefeitura Municipal dos Campos,

27 de fevereiro de 1986.

Secretár'

Registrado e oublic no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de As suntos Jurldicos, aos vinte e sete dias do

mês fevereiro do ano de mil novecentos e oi~nta l: sei;r c __/- .
Fortunato Junior

Formalização de Atos